

Estado de Mato Grosso – VALE DO CABAÇAL Prefeitura Municipal de SALTO DO CÉU

Rua Carlos Laet, nº 11 - Bairro: Cachoeira Fone: (65) 3233:1200
Salto do Céu - MT Cep: 78270-000 Fone: (65) 3233:1211

www.saltodoceu.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU – MT

EDITAL DE CONVOCAÇÃO AUDIÊNCIA PÚBLICA - RGF 1° QUADRIMESTRE DE 2024

O Prefeito Municipal de Salto do Céu – MT, no uso de suas atribuições legais, faz saber a quem interessar que, fará realizar Audiência pública, no dia **28 de Maio de 2024, ás 09:00 hs**, através de LIVE ON-LINE na página oficial de Facebook deste município, com o seguinte endereço eletrônico: https://www.facebook.com/PrefeituraMunicipalDeSaltoDoCeu, para apresentação e discussão dos anexos integrantes do **RGF** – RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL, referente ao **1º QUADRIMESTRE DE 2024**.

Salto do Céu – MT, 21 de Maio de 2024.

MAUTO TEIXEIRA ESPÍNDOLA

Prefeito Municipal

Cachoeira: Salto do Céu - MT